
 

ПОТВРДА 

за реализирана практична настава 

во 

 

Име на институција/ фирма соработник 

Здружение на граѓани МАКЕДОНСКО БИОЛОШКО ДРУШТВО - Скопје 

Адреса на институција/ фирма соработник 

Ул. Архимедова 3 1000 Скопје    

Договор за изведување на практична настава - архивски број на факултетот:  03 – 3454/1   

Генерален директор на институцијата/ фирма соработник 

Проф. д-р Сузана Диневска Ќовкаровска 

Ментор на студентот во институцијата/ фирма соработник 

_________________________________________________________ 

 Потврдуваме дека студентот ________________________________________________________, 

со број на индекс ___________________, од Природно-математички факултет – Скопје, Универзитет 

„Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, успешно ја реализираше практичната настава во рамки на нашата 

организација. 

 Практичната настава студентот ја реализираше во период од ____________________________ 

до _____________________________  год., односно ___________________  работни дена во назначениот 

период,  во  _____________________________________________________________________________.  

 Оваа потврда се издава за да му послужи на студентот за запишување во  _________________  

(втора/трета/четврта) година на студии во академската ___________________. 

 

 

 

Ментор во фирмата соработник                       Одговорно лице на институцијата/фирмата 

                                              

 (потпис)                              (потпис) 

  




